


  
  2è JOURNEE AVENIRS POUSSINS 

 BAYEUX
 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 25 Papillon Dames (Séries) 
1. LAMBERT Manon 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 51.17

2. TIPHAIGNE Marion 2004 FRA EN CAEN 36.00

3. SIMONNET Marie 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 30.00

4. CARNIOL Moéa 2005 FRA EN CAEN 35.00

5. PAPASERGIO Daphnee 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 41.07

6.

 25 Papillon Messieurs (Séries) 
1.
2.
3. MATHIEU Quentin 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 32.76

4. ALBAR Amaury 2004 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 35.61

5.
6.

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1. DELAETER Romane 2003 FRA EN CAEN 1:24.89

2. MACE Camille 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 1:10.32

3. LACOMBE Camille 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 1:01.44

4. CONNAN Gwladys 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:01.98

5. MATHIEU Marion 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 1:22.88

6. CHARNOIS Nina 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 1:40.00

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. THERIN Emeline 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 54.11

2. RANDRIAMBOLOLONA Marie 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 49.15

3. LENOËL Oriane 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 47.09

4. CATHERINE Nina 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 47.94

5. MANDONNET Emma 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 50.83

6. BOISSEE Morgane 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:00.87
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  2è JOURNEE AVENIRS POUSSINS 

 BAYEUX
 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries) 
1. FOULON Théo 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 1:05.00

2. KIMADZE Laska 2003 FRA EN CAEN 55.00

3. SALMON Théo 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 46.52

4. LEBON Alexandre 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 51.50

5. GAJDA Max 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 1:00.00

6.

 50 Dos Dames (Séries 1/5) 
1.
2. RAVEND Nina 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:00.00

3. LESIGNE Salomé 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:50.00

4. MOTIR Jade 2006 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:55.00

5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/5) 
1.
2. ROULLIER Clémentine 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:45.00

3. TASSIN Bleuenn 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:40.00

4. MOTIR Agathe 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:44.00

5. MORENO Maëlys 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:47.00

6.

 50 Dos Dames (Séries 3/5) 
1. BEAUVAIS Capucine 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 1:24.14

2. LECOIFFIER Maëlys 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:15.00

3. LEMETEYER Juliette 2005 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:10.00

4. LAMBERT Manon 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 1:14.99

5. VINCE Celia 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 1:20.00

6. GUTIERREZ Louanne 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:30.00

 50 Dos Dames (Séries 4/5) 
1. BOURDEYROUX Maïa 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:10.00

2. MAGNIN-SAMSON Carline 2005 FRA EN CAEN 1:05.00

3. COLIN Adèle 2004 FRA EN CAEN 58.00

4. LEBRUN Coline 2005 FRA EN CAEN 1:00.00

5. FLECHE Maïwenn 2004 FRA EN CAEN 1:10.00

6. DUJARDIN Emma 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:10.00
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  2è JOURNEE AVENIRS POUSSINS 

 BAYEUX
 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 
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 50 Dos Dames (Séries 5/5) 
1. RANDRIAMBOLOLONA Manon 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 55.00

2. SABATIER Camille 2004 FRA EN CAEN 53.00

3. LECARPENTIER Clarisse 2003 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 52.00

4. DOISNE Andrea 2002 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 52.00

5. MEURDRA Vaëa 2004 FRA EN CAEN 54.00

6. PORET Lilas-Lou 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 55.00

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. DANO Guillaume 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:15.00

3. LESTAGE Brice 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:10.00

4. LANGE Adrien 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:10.00

5.
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. RENE Léo 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:05.00

3. DATURI Giorgio 2004 ITA EN CAEN 1:00.00

4. LEPESANT Antoine 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:01.32

5. GOUBERT-CAUDRELIER Louis 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:10.00

6.

 100 Dos Dames (Séries 1/4) 
1.
2. FRANÇOISE Romane 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:40.00

3. LE DANVEZET Bérénice 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:30.00

4. RIET Jeanne 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:40.00

5. FALET Lou 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:40.00

6.

 100 Dos Dames (Séries 2/4) 
1. MEZERETTE Solène 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:30.00

2. RAVEND Marine 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:12.00

3. LONGUEMARE Jeanne 2002 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 2:10.00

4. AMIOT Lou 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:10.00

5. GUERRIF Maïna 2002 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 2:15.00

6. LEBOURSIER Tessa 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:30.00
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 100 Dos Dames (Séries 3/4) 
1. DELAETER Romane 2003 FRA EN CAEN 2:07.00

2. VILLON Ysée 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:00.00

3. GOUBET Manon 2003 FRA EN CAEN 1:58.00

4. CHIRON Flavy 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:59.20

5. VALLEE Sovanna 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 2:00.00

6. DE JESUS MONTEIRO Minako 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 2:10.00

 100 Dos Dames (Séries 4/4) 
1. DOISNE Andrea 2002 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 1:50.00

2. LERENARD Jessica 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:50.00

3. ROGER Zoé 2002 FRA EN CAEN 1:26.00

4. CALBRIS Eloise 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:44.17

5. PAPASERGIO Manon 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 1:50.00

6. LEROYER Marion 2003 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:58.00

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. PUCHEU Timothée 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:50.00

3. BEDELL Elliot 2002 FRA EN CAEN 2:24.00

4. BOUREL Felix 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:35.00

5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1. DATURI Gabriel 2003 ITA EN CAEN 2:22.00

2. CHESNEL-BICEP Yann-Sully 2003 FRA EN CAEN 2:06.00

3. CORNET Axel 2002 FRA EN CAEN 2:00.00

4. GUYON Mathis 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:05.00

5. LEVEQUE Auguste 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:20.00

6.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. WAHL Julien 2003 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:55.00

2. VIQUESNEL Luc 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:41.00

3. TIPHAIGNE Romain 2002 FRA EN CAEN 1:29.00

4. LACOMBE Mathis 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 1:40.00

5. LAROZE Emilien 2003 FRA EN CAEN 1:52.00

6. GARANDE Mattéo 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:55.00
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 50 Brasse Dames (Séries 1/4) 
1.
2. ROULLIER Clémentine 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:35.00

3. MORENO Maëlys 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:30.00

4. TASSIN Bleuenn 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:30.00

5.
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) 
1.
2. BAILLY Olivia 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:30.00

3. MOTIR Agathe 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:25.00

4. BONNIEC Amandine 2004 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:30.00

5. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:30.00

6.

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) 
1. VINCE Celia 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 1:20.00

2. GUTIERREZ Louanne 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:18.00

3. FRERE Anna 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:15.00

4. BOULET Emma 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 1:15.00

5. JOUYAIT Justine 2004 FRA EN CAEN 1:20.00

6. FLECHE Maïwenn 2004 FRA EN CAEN 1:25.00

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) 
1. LESUEUR Ania 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 1:10.00

2. PÉRU Camille 2005 FRA EN CAEN 1:05.00

3. LECARPENTIER Clarisse 2003 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 53.00

4. BARON Ines 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 53.07

5. FERREIRA Nina 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:05.00

6. DUJARDIN Emma 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:15.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. CORDRAY Angeline 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:30.00

3. LOISEL Louis 2004 FRA EN CAEN 1:26.00

4. GAUMONT Eliot 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:30.00

5.
6.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1. FESSENMEYER Alexandre 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:25.00

2. FOULON Romain 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:20.00

3. MIREY Clement 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 1:15.00

4. RENE Léo 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:20.00

5. DANO Guillaume 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:25.00

6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. POUVREAU Lucaz 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:15.00

2. LE NOËL Julien 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:15.00

3. BOULET Raphael 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 1:02.22

4. DATURI Giorgio 2004 ITA EN CAEN 1:10.00

5. MANOURY Louis 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:15.00

6. DORRIERE Robison 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:15.00

 100 Brasse Dames (Séries 1/6) 
1. MARIE Coline 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:45.00

2. FRANÇOISE Romane 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:35.00

3. DOSSIER ROUET Juliette 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00

4. LOCHU Zoe 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00

5. DANIEL Sterenn 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:40.00

6. RIET Jeanne 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:57.00

 100 Brasse Dames (Séries 2/6) 
1. LEBOURSIER Tessa 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:30.00

2. DELAUNAY Justine 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 2:25.00

3. LE DANVEZET Bérénice 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:25.00

4. MALLET-LEVEZIEL Alexane 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 2:25.00

5. BONNETE Morgane 2002 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 2:25.00

6. PASSONI Laura 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00

 100 Brasse Dames (Séries 3/6) 
1. LARCHER Ninon 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:22.39

2. HOLLEY Marie 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:20.00

3. VELASQUEZ Margot 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:15.00

4. CHARNOIS Nina 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 2:20.00

5. FALET Lou 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:20.00

6. LUBAC Clara 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:23.81
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 100 Brasse Dames (Séries 4/6) 
1. RANDRIAMBOLOLONA Marie 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:15.00

2. CATHERINE Chloe 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:10.00

3. LE DERF Louise 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:10.00

4. MEZERETTE Solène 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:10.00

5. BOISSEE Morgane 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:15.00

6. SANCHEZ Inès 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:15.00

 100 Brasse Dames (Séries 5/6) 
1. MARIE Manon 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:10.00

2. MANDONNET Emma 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:05.00

3. PLADEAU Marina 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 2:00.00

4. FOURMONT Marine 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 2:05.00

5. CHAMPION Lise 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:06.00

6. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:10.00

 100 Brasse Dames (Séries 6/6) 
1. GRUZA Juliette 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:58.35

2. LEPESANT Clara 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 1:45.00

3. EL ALLAM Mayade 2003 FRA EN CAEN 1:18.00

4. LANGOUET Louise 2002 FRA EN CAEN 1:22.00

5. VALLEE Sovanna 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 1:55.00

6. LE STRAT Lenaig 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:00.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/6) 
1.
2. MAZUR Axel 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 2:50.00

3. DANIN Hugo 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:35.00

4. GUIDEZ Loris 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:40.00

5. PUCHEU Timothée 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:58.00

6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/6) 
1. BOUREL Felix 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:25.00

2. DESFRENE Gabriel 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:20.00

3. KAIBI Nadir 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:20.00

4. CATHERINE Mathis 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:20.00

5. POIGNANT Erwan 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:20.00

6. MARIE Hugo 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/6) 
1. LELIEPVRE Maxence 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:20.00

2. VALLA Baudoin 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 2:15.00

3. LEVEQUE Auguste 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:15.00

4. LEMONNIER Colin 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 2:15.00

5. GANCEL Kyllian 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:20.00

6. PLATEAU Hippolyte 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:20.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/6) 
1. BRUSSELLE Hadrien 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.00

2. BOURDEYROUX Léon 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:10.00

3. GODEFROID Wandrille 2002 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 2:10.00

4. LE GOFF Mairus 2002 FRA EN CAEN 2:10.00

5. ACARD Théo 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:10.00

6. CUBAUD Thomas 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:10.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/6) 
1. FAVRIS Gabin 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 2:02.74

2. GIRARD Tom 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 2:00.00

3. FOULON Théo 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 1:55.00

4. BELLAUNAY Enzo 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:55.00

5. GIRET Quentin 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 2:00.00

6. BAPTIST Maxence 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 2:03.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/6) 
1. LEBON Alexandre 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:50.42

2. PINEL Lenny 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:49.85

3. BAILLY Paulemile 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 1:45.00

4. SALMON Théo 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:46.74

5. BAILLY Théodore 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:50.00

6. TERNISIEN Kyrian 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:55.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/4) 
1.
2. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:30.00

3. BEAUVAIS Capucine 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 1:15.64

4. BAILLY Olivia 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:30.00

5.
6.
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/4) 
1. LEBRUN Coline 2005 FRA EN CAEN 1:13.00

2. LECOIFFIER Maëlys 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:05.00

3. MAGNIN-SAMSON Carline 2005 FRA EN CAEN 1:04.00

4. MEURDRA Vaëa 2004 FRA EN CAEN 1:05.00

5. PAPASERGIO Daphnee 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:05.75

6. BONNIEC Amandine 2004 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/4) 
1. BOURDEYROUX Maïa 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:00.00

2. TIPHAIGNE Marion 2004 FRA EN CAEN 57.42

3. SABATIER Camille 2004 FRA EN CAEN 53.00

4. CARNIOL Moéa 2005 FRA EN CAEN 57.00

5. PÉRU Camille 2005 FRA EN CAEN 1:00.00

6. LEMETEYER Juliette 2005 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:00.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/4) 
1. FERREIRA Nina 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 50.00

2. PORET Lilas-Lou 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 50.00

3. BARON Ines 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 44.98

4. RANDRIAMBOLOLONA Manon 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 46.00

5. SIMONNET Marie 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 50.00

6. COLIN Adèle 2004 FRA EN CAEN 51.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. FESSENMEYER Alexandre 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:30.00

3. GAUMONT Eliot 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.00

4. POUVREAU Lucaz 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:18.00

5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. LOISEL Louis 2004 FRA EN CAEN 1:11.00

2. MIREY Clement 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 1:05.00

3. LANGE Adrien 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:00.00

4. GOUBERT-CAUDRELIER Louis 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:05.00

5. MATHIEU Quentin 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 1:06.51

6.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. MANOURY Louis 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:00.00

2. ALBAR Amaury 2004 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 55.00

3. BOULET Raphael 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 53.89

4. LE NOËL Julien 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 55.00

5. LEPESANT Antoine 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 57.63

6. LESTAGE Brice 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:00.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/7) 
1. SANCHEZ Inès 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:30.00

2. PLADEAU Marina 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 2:20.00

3. DELAUNAY Justine 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.00

4. CHAMPION Lise 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:15.00

5. LOCHU Zoe 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00

6. PASSONI Laura 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/7) 
1. MALLET-LEVEZIEL Alexane 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.00

2. MACE Camille 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.00

3. ROGER Zoé 2002 FRA EN CAEN 2:07.00

4. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:10.00

5. BICHET Camille 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:10.00

6. CATHERINE Chloe 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:10.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/7) 
1. LANGOUET Louise 2002 FRA EN CAEN 2:05.00

2. MATHIEU Marion 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 2:05.00

3. AMIOT Lou 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:00.00

4. BONNETE Morgane 2002 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 2:00.00

5. GUERRIF Maïna 2002 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 2:05.00

6. RAVEND Marine 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:05.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/7) 
1. LE STRAT Lenaig 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:00.00

2. DE JESUS MONTEIRO Minako 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:56.78

3. VELASQUEZ Margot 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:55.00

4. LUBAC Clara 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:55.33

5. EL ALLAM Mayade 2003 FRA EN CAEN 2:00.00

6. LONGUEMARE Jeanne 2002 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 2:00.00
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 100 Nage Libre Dames (Séries 5/7) 
1. GOUBET Manon 2003 FRA EN CAEN 1:54.00

2. LEROYER Marion 2003 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:52.00

3. LACOMBE Camille 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 1:50.00

4. LE DERF Louise 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:52.00

5. CHIRON Flavy 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:53.36

6. FOURMONT Marine 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:55.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/7) 
1. MARIE Manon 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:49.00

2. LARCHER Ninon 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:45.00

3. LERENARD Jessica 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:45.00

4. PAPASERGIO Manon 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 1:45.00

5. VILLON Ysée 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:47.09

6. CONNAN Gwladys 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:50.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/7) 
1. GRUZA Juliette 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:35.92

2. THERIN Emeline 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 1:30.00

3. CALBRIS Eloise 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:29.73

4. LEPESANT Clara 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 1:30.00

5. CATHERINE Nina 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:34.30

6. LENOËL Oriane 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:37.48

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) 
1.
2. MOTIR Salomon 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 3:10.00

3. MARIE Hugo 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00

4. GUIDEZ Loris 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:30.00

5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) 
1.
2. LEVASSEUR Corentin 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:15.00

3. LELIEPVRE Maxence 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:15.00

4. LE GOFF Mairus 2002 FRA EN CAEN 2:15.00

5. LEMONNIER Colin 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 2:20.00

6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) 
1. CUBAUD Thomas 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:10.00

2. CHESNEL-BICEP Yann-Sully 2003 FRA EN CAEN 2:08.00

3. GODEFROID Wandrille 2002 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 2:00.00

4. JONIAUX Mattéo 2002 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 2:00.00

5. KAIBI Nadir 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:10.00

6. GANCEL Kyllian 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:12.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) 
1. GIRARD Enzo 2003 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:58.00

2. POIGNANT Erwan 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:55.00

3. ACARD Théo 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:55.00

4. BRUSSELLE Hadrien 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 1:55.00

5. TASSET Alexandre 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:58.00

6. DESFRENE Gabriel 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:58.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) 
1. BERTEAU Gaston 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:54.00

2. BAPTIST Maxence 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:50.00

3. GIRET Quentin 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:50.00

4. BAILLY Théodore 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:50.00

5. GIRARD Tom 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 1:50.00

6. PLATEAU Hippolyte 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:55.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) 
1. GUYON Mathis 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:50.00

2. GARANDE Mattéo 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:48.00

3. CORNET Axel 2002 FRA EN CAEN 1:45.00

4. CATHERINE Mathis 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:47.00

5. BOURDEYROUX Léon 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:49.00

6. GAJDA Max 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 1:50.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) 
1. VALLA Baudoin 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:43.67

2. PINEL Lenny 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:40.10

3. WAHL Julien 2003 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:36.00

4. VIQUESNEL Luc 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:36.39

5. FAVRIS Gabin 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:40.81

6. LAROZE Emilien 2003 FRA EN CAEN 1:45.00
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) 
1. TERNISIEN Kyrian 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:32.00

2. LACOMBE Mathis 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 1:30.00

3. BAILLY Paulemile 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 1:25.00

4. TIPHAIGNE Romain 2002 FRA EN CAEN 1:29.53

5. KIMADZE Laska 2003 FRA EN CAEN 1:30.00

6. BELLAUNAY Enzo 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:35.00

 4x25 4 Nages Mixte (Séries 1/2) 
1.
2. LOISEL Louis 2004 FRA EN CAEN 4:20.00

DATURI Giorgio 2004 ITA
CARNIOL Moéa 2005 FRA
FLECHE Maïwenn 2004 FRA

3. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 4:00.00

LELANDAIS Naëlle 2006 FRA
GAUMONT Eliot 2005 FRA
BAILLY Olivia 2006 FRA

4. MEURDRA Vaëa 2004 FRA EN CAEN 4:10.00

SABATIER Camille 2004 FRA
TIPHAIGNE Marion 2004 FRA
MAGNIN-SAMSON Carline 2005 FRA

5.
6.

 4x25 4 Nages Mixte (Séries 2/2) 
1. LESTAGE Brice 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 2:45.00

FERREIRA Nina 2004 FRA
LANGE Adrien 2004 FRA
PORET Lilas-Lou 2004 FRA

2. RENE Léo 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 2:00.00

MANOURY Louis 2005 FRA
ALBAR Amaury 2004 FRA
GOUBERT-CAUDRELIER Louis 2005 FRA

3. LAMBERT Manon 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 1:45.00

DORRIERE Robison 2005 FRA
PAPASERGIO Daphnee 2005 FRA
MATHIEU Quentin 2004 FRA

4. LEPESANT Antoine 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:50.00

BOULET Raphael 2004 FRA
BEAUVAIS Capucine 2004 FRA
BARON Ines 2004 FRA

5. VINCE Celia 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 2:20.00

LESUEUR Ania 2004 FRA
MIREY Clement 2004 FRA
FOULON Romain 2005 FRA
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6. GUTIERREZ Louanne 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 3:00.00

FRERE Anna 2004 FRA
POUVREAU Lucaz 2005 FRA
DANO Guillaume 2004 FRA

 4x50 4 Nages Mixte (Séries 1/2) 
1. GOUBET Manon 2003 FRA EN CAEN 4:15.00

LANGOUET Louise 2002 FRA
CHESNEL-BICEP Yann-Sully 2003 FRA
DATURI Gabriel 2003 ITA

2. VIQUESNEL Luc 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 4:05.00

PINEL Lenny 2003 FRA
SALMON Théo 2002 FRA
FAVRIS Gabin 2002 FRA

3. RAVEND Marine 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 3:36.00

CHAMPION Lise 2003 FRA
LEBON Alexandre 2002 FRA
ACARD Théo 2002 FRA

4. DELAETER Romane 2003 FRA EN CAEN 3:50.00

EL ALLAM Mayade 2003 FRA
TIPHAIGNE Romain 2002 FRA
KIMADZE Laska 2003 FRA

5. LE DANVEZET Bérénice 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 4:09.00

LELIEPVRE Maxence 2003 FRA
CONNAN Gwladys 2002 FRA
GANCEL Kyllian 2002 FRA

6. NEPTUNE CLUB LISIEUX 4:30.00

 4x50 4 Nages Mixte (Séries 2/2) 
1. LENOËL Oriane 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:18.00

DESFRENE Gabriel 2002 FRA
CATHERINE Nina 2002 FRA
POIGNANT Erwan 2003 FRA

2. VALLEE Sovanna 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 3:15.00

CHARNOIS Nina 2003 FRA
GAJDA Max 2003 FRA
FOULON Théo 2002 FRA

3. THERIN Emeline 2002 FRA HERMANVILLE NATATION 2:55.00

BAILLY Paulemile 2003 FRA
LEPESANT Clara 2002 FRA
LACOMBE Mathis 2002 FRA

4. BRUSSELLE Hadrien 2003 FRA HERMANVILLE NATATION 3:10.00

PAPASERGIO Manon 2002 FRA
MATHIEU Marion 2002 FRA
GIRARD Tom 2003 FRA
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5. CALBRIS Eloise 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:15.00

BELLAUNAY Enzo 2002 FRA
GRUZA Juliette 2002 FRA
TERNISIEN Kyrian 2002 FRA

6. GARANDE Mattéo 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:35.00

PLATEAU Hippolyte 2003 FRA
BOISSEE Morgane 2002 FRA
MARIE Manon 2002 FRA

 Fin de la réunion 
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